Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

In hoc qd vsurper no valer. et sic intelligitur cōrariū .
a **C** Multumodi: Scz guardiā custodiā vel regalia .
b **C** Multos. Qui res altere saluare tenent: et de
facro ministroz tenent. ff. nau. cau. sta. l. si. in fm. lxxv/
vj. di. amparatis. et culpe re^o est qd maloz vris opa. in/
sti. de obli. q. ex q
si delle. s. sed si a
licu^o circa si.

Add.

c **C** Redditus. De sunt silue: ce
due: q tpe vacat/
et: is no sunt in
tali statu q cedū
debeat. **C** lūc
stagna vel vira/
ria no in statu q
piscari debeat.
Jo. an. **C** Et no
q omnis fruct^o
cōsistit in reddi/
tu. ff. de elur. pau
lus. s. j. no cō/
uerit: q partus
ancille est in red
ditu: s. no in fru/
ctu. ff. de vsur. in
pecudū. s. pare^o
Insti. de re. di. s.
in pecudū. Sed
qro an fruct^o me
dio tpe pceptos
faciāt tales su/
os ita videt per
hāc lraz: q non
phibet de fructu
bus: s. his q no
pincit ad fruct^o.
tu dic q fructus
cōseruari debet
futuro successoz. s. d. offi. or. cū vos. s. e. vbi periculū.
s. pultonis. et. s. e. q. sepe. et de offi. or. present. Qui
enim custodiam habet custodire debet non consume /
re. ff. vt in pos. l. i. s. cui. s. qui legatorum. habebunt
tamen fm Bull. qdū custodit operam dant modera
ta et barta. Ar. xij. q. ij. charitatem. s. de preben. et rir /
pande. c. cōmo. in rebus. s. possunt. et sic non habet lo
cum hic: et argu. a contrario sensu. C. de epif. et cleri.
cumentulam. et. ff. de condi. inster. l. j. d **C** Cerera.
ff. de verbo. signifi. l. cererorum. Jo. an.

Add.

Diuisio

C Ecce canon. Potest diuidi in sex partes. (Hoc
placet. licet fran. diuidat in quatuor tm. i. quia
contingebat tertiam et quartam. Itē quinta et sexta.
Clericus diuidebat in quinque coniungendo primas du
as. Item Jo. mo. in quinque subtrahendo tertiam. Jo. an.)
In hac prima ponit cōstitutionem Alex. et statuit cui
debeat conferri parochialis ecclesia. In secunda ibi:
Decernentes. irritat collationem aliter factam. In ter
tia ibi: Is etiam. ponit de residentia faciēda. In qr /
ta ibi: Et infra annū. de pmotione ad presbyteratus.
In quinta ibi: Qd si infra. penā no pmori. In sexta
ibi: Sup residentia. de dispensatione residentie. Job.
an. e **C** Canon a felice re. s. eo. cum in cunctis. qui
hic in tribus maxime suppletur. quod ibi collatio pa
rochialis ecclesie multis fieri prohibebat rancuz:
hic irrita decernitur: nisi dicere velis q id satis erat ir
ritum per ipsam cōstitutionem: quia sufficit legisla
rem aliquid prohibuisse: et si no aduclat contra factū

non valere. C. de legi. no dub. sū. nec fuit hoc ppter
superfluit: cum clarus exprimar. ad idem. s. e. l. de sū
ma rri. c. j. et sic innouat et soluit illud ius quasi per
abusū abolitū. Item p canonē illū moneri debent ad
susceptiendos ordines: per istum no. Item per illū pri
uandus est per
sententia per istū
priuatus est spo
iure. Jo.
f **C** Cerera. quia
multa alia statu
it pter ista.
g **C** Presbitero rē
pore. Quod erat
in primis quat
tuor rēporibz. l. j.
xv. di. quasi p ro
tum. vel dic pre
sby ab homine.
h **C** Alii. Ergo
no pmo ne fiant
leges in dicitio: r
dicat solum ver
bis lex imposta
s. e. commissi. s.
porro. et dic alij
q dū effectu faci
at id in quo fm^o
fuit negligēs. s.
de ele. no rest. re
larum. s. remo
uebitur: vt ibi.
i **C** Periculosa.
Sibi et illis q s
corrigere debe
bant. et ita carer
uam sequeba /
tur eos pter un
tes mltitudo pe

C Ecce cano a felice recoz
dationis Alexan. pa
pa. l. ij. pde. nro edit^o: iter cere
ra statuerit vt nullus regimē
ecclesie parochialis suscipi
at: nisi. xv. annū etatis atti
gerit: ac scientia et moribus
cōmēdādis existat: quod dz
talis ad regimē assumpt^o hu
iusmodi: si monit^o non fuerit
g presbitero a canonib^o rēpore in
presbyterum ordinatus a re
giminis eiusdē amoueat offi
cio et alij cōserat. **C** Quia
tamen obseruatiōe canonis
memorati se multi exhibent
i negligētes: nos periculosa
illorum negligentia volētes
iuris executione suppleri: p /
m sēti decreto statuim^o vt null^o
ad regimē parochial ecclesie af
sumat nisi sit idone^o: morib^o
sciētia et etate. **C** Decern
tes collationes de parochia /
lib^o ecclesijs: bis q non atti

reuntium. xl. dif. si papa. k **C** Negligētia. Nec omni
no ledit in aut. col. vj. de qstore. s. hec oia. et nouera ē
eruditiois. lxxij. di. c. nihil. l **C** Executionē. No
ra q qdlibet canon q est late sentētie potest dicit executio
rius: et hoc est verū quo ad iuris executionē. (An ne
cessaria sit executio facti vel declaratio. nora. s. eo. com
missa. s. j. Archidia. remittit de pben. l. cer. ij. Jo. an.)
m **C** Parochialis ecclesie. Sed nunq dicit idē in de /
canatu et alij dignitatio de quib^o loquit. s. inferiora.
et arguendo de similib^o ad similia videt q sic: euz sub
eadem prohibitionē manauerit. s. de consti. trāllato.
Dicat fm Suar. et Bull. q in illis per hanc consti
tutionem nshil immutat. q cni non mutat rē. C. de ap /
pel. pceptum. et. C. de testa. sancim^o. habeat ergo tm
locū i ecclia parochiali. nec recedat a verb. ff. de leg. ij.
no alit. seruabit ergo in eis. s. inferiora. Item scias q
no hz locū hec cōstitutio in parochialib^o collegiari vlt
assumptis ad pū regimē s. eo. et. statutum. Quid si
ecclia olim habuit parochianos: s. habere desūt: Dic
fm Bar. q no hz locū pstitutio: q r deficiētibz psonis
collegij desint esse collegij: vt no. ff. qd cuiusq vni. l.
sic mltipli. si aut reiciat pnt ibi eē parochia: ex rē
icpiter pstitutio locū hēre: q facta ē parochial. et. o. re
uoluit ad. a. xxxv. di. ab exordio. quod modū si e no
uo fieret aliqua ecclia parochial: locū haberet pstitu
tio. et pcor. ad hoc Posti. s. de cleri. non rest. qz nō nul
li. n **C** Scientia. Que requirit in eo habes. xxxvij.
di. q ipsa. o **C** Attingit. Sufficit ergo in his q at

Add.

Obulare. Tolle h̄ verbū qđ est infra subūgim⁹. Jam pūissis remedijs. l. qđ fiat electio infra tres menses. l. di. post qđ. s. c. ne p̄ defectu. qđ fiat in his ec/ cleijs de qbus hic agit sub certa form a. s. e. q. ppter. Trē mētra q̄ sunt. s. e. c. j. r. s. e. q. s. r. z. c. d. l. c. j. et alia multa. s. e. et. c. **A**lla q. f. q. veniat ele/ crus psonaliter infra rps hntus cōstitutiōis als certa pena punit arur: r qđ plone instruce mltan tur: r qđ certo tē pore p̄sentet ele/ cto: r qđ pena non p̄sententū.